MONTAGEHANDLEIDING
MOESTUINBAK
Lees deze handleiding goed doorNL
Moestuinbak STANDARD
Moestuinbak KINGSIZE
  Moestuinbak HALFSIZE
 Moestuinbak HOBBY
Inhoudsopgave

   montagehandleiding.
Reiniging & onderhoud
AANWIJZING
Risico op beschadiging!
Onjuiste omgang met het product kan leiden tot beschadigingen.
– Gebruik geen agressieve schoonmaakmiddelen, borstels met metalen of nylon
    haren, of scherpe of metalen schoonmaakvoorwerpen. Deze kunnen de
    oppervlakken beschadigen.
Reiniging
Het product is gemaakt van weerbestendige materialen.
−   Verwijder vlekken met een vochtige doek.
−   Spuit het product bij sterke vervuiling af met een tuinslang.
8
Onderdelen moestuinbak CHRISTINA 119 x 99 cm
AFBEELDING ART-NR. OMSCHRIJVING LENGTE STUKS
GFP01-1132 Holkamerplank 1132 mm 12
GFP01-0932 Holkamerplank 932 mm 12
GFP004-1132 Leuning 1132 mm 2
GFP004-0932 Leuning 932 mm 2
GFP002-0742 Hoekstaander 90 graden  742 mm 4
FG01 Kunststof reling  48
FG07 Klemplaat 90 graden 8
FG04 Afdekkap leuning 90 graden 4
BS 4,2x16 Plaatschroeven 4,2 x 16 mm  152
Onderdelen moestuinbak CHRISTINA 119 x 119 cm
AFBEELDING ART-NR. OMSCHRIJVING LENGTE STUKS
GFP01-1132 Holkamerplank 1132 mm 24
GFP004-1132 Leuning 1132 mm 4
GFP002-0742 Hoekstaander 90 graden  742 mm 4
FG01 Kunststof reling  48
FG07 Klemplaat 90 graden 8
FG04 Afdekkap leuning 90 graden 4
BS 4,2x16 Plaatschroeven 4,2 x 16 mm  152
Onderdelen moestuinbak CHRISTINA 150 x 77 cm
AFBEELDING ART-NR. OMSCHRIJVING LENGTE STUKS
GFP01-1445 Holkamerplank 1445 mm 12
GFP01-0707 Holkamerplank 707 mm 12
GFP004-1445 Leuning 1445 mm 2
GFP004-0707 Leuning 707 mm 2
GFP002-0742 Hoekstaander 90 graden  742 mm 4
FG01 Kunststof reling  48
FG07 Klemplaat 90 graden 8
FG04 Afdekkap leuning 90 graden 4

FG04 Afdekkap leuning 90 graden 4
BS 4,2x16 Plaatschroeven 4,2 x 16 mm  152
Onderdelen moestuinbak CHRISTINA 150 x 119 cm
AFBEELDING ART-NR. OMSCHRIJVING LENGTE STUKS
GFP01-1445 Holkamerplank 1445 mm 12
GFP01-1132 Holkamerplank 1132 mm 12
GFP004-1445 Leuning 1445 mm 2
GFP004-1132 Leuning 1132 mm 2
GFP002-0742 Hoekstaander 90 graden  742 mm 4
FG01 Kunststof reling  48
FG07 Klemplaat 90 graden 8
FG04 Afdekkap leuning 90 graden 4
BS 4,2x16 Plaatschroeven 4,2 x 16 mm  152
Onderdelen moestuinbak CHRISTINA 195 x 77 cm
AFBEELDING ART-NR. OMSCHRIJVING LENGTE STUKS
GFP01-1895 Holkamerplank 1895 mm 12
GFP01-0707 Holkamerplank 707 mm 12
GFP004-1895 Leuning 1895 mm 2
GFP004-0707 Leuning 707 mm 2
GFP002-0742 Hoekstaander 90 graden  742 mm 4
FG01 Kunststof reling  48
FG07 Klemplaat 90 graden 8

GFP004-1445 Leuning 1445 mm 2
GFP002-0742 Hoekstaander 90 graden  742 mm 4
FG01 Kunststof reling  48
FG07 Klemplaat 90 graden 8
FG04 Afdekkap leuning 90 graden 4
BS 4,2x16 Plaatschroeven 4,2 x 16 mm  152
11
Onderdelen moestuinbak DANIELA 235 x 77 cm
AFBEELDING ART-NR. OMSCHRIJVING LENGTE STUKS
GFP01-1132 Holkamerplank 1132 mm 24
GFP01-0707 Holkamerplank 707 mm 12
GFP01-0707 Holkamerplank - tussenwand 707 mm 6
GFP004-1132 Leuning 1132 mm 4
GFP004-0707 Leuning 707 mm 3
GFP002-0742 Hoekstaander 90 graden  742 mm 4
GFP003-0742 Staander 'T'  742 mm 2
FG01 Kunststof reling  84
FG07 Klemplaat 90 graden 8
FG07 Klemplaat T-stuk 4
FG04 Afdekkap leuning 90 graden 4

FG03 Afdekkap leuning T-stuk 4
BS 4,2x16 Plaatschroeven 4,2 x 16 mm  376
DANIELA 490
De scheidingswand is gemaakt van aluminium
De scheidingswand is gemaakt van aluminium
De scheidingswand is gemaakt van aluminium
18
Onderdelen moestuinbak DANIELA 490 x 99 cm
AFBEELDING ART-NR. OMSCHRIJVING LENGTE STUKS
GFP01-1895 Holkamerplank 1895 mm 12
GFP01-1445 Holkamerplank 1445 mm 24
GFP01-0932 Holkamerplank 932 mm 12
GFP01-0932 Holkamerplank - tussenwand 932 mm 12
GFP004-1895 Leuning 1895 mm 2
GFP004-1445 Leuning 1445 mm 4
GFP004-932 Leuning 932 mm 4
GFP002-0742 Hoekstaander 90 graden  742 mm 4
GFP003-0742 Staander 'T'  742 mm 4
FG01 Kunststof reling  120
FG07 Klemplaat 90 graden 8

FG07 Klemplaat 90 graden 8
FG07 Klemplaat T-stuk 12
FG04 Afdekkap leuning 90 graden 4
FG03 Afdekkap leuning T-stuk 6
BS 4,2x16 Plaatschroeven 4,2 x 16 mm  488
De scheidingswand is gemaakt van aluminium
De scheidingswand is gemaakt van aluminium
De scheidingswand is gemaakt van aluminium
23
Onderdelen moestuinbak HALFSIZE 119 x 99 cm
AFBEELDING ART-NR. OMSCHRIJVING LENGTE STUKS
GFP01-1132 Holkamerplank 1132 mm 6
GFP01-0932 Holkamerplank 932 mm 6
GFP004-1132 Leuning 1132 mm 2
GFP004-0932 Leuning 932 mm 2
GFP002-0367 Hoekstaander 90 graden  367 mm 4
FG01 Kunststof reling  24
FG07 Klemplaat 90 graden 8
FG04 Afdekkap leuning 90 graden 4
BS 4,2x16 Plaatschroeven 4,2 x 16 mm  80

GFP01-1132 Holkamerplank - tussenwand 1132 mm 3
GFP004-1445 Leuning 1445 mm 4
GFP004-1132 Leuning 1132 mm 3
GFP002-0742 Hoekstaander 90 graden  367 mm 4
GFP003-0742 Staander 'T'  367 mm 2
FG01 Kunststof reling  42
FG07 Klemplaat 90 graden 8
FG07 Klemplaat T-stuk 4
FG04 Afdekkap leuning 90 graden 4
FG03 Afdekkap T-stuk 2
BS 4,2x16 Plaatschroeven 4,2 x 16 mm  138
De scheidingswand is gemaakt van aluminium
28
Onderdelen moestuinbak ANJA 120
AFBEELDING ART-NR. OMSCHRIJVING LENGTE STUKS
GFP01-0451 Holkamerplank 451 mm 48
GFP004-0451 Leuning 451 mm 8
GFP006-0742 Hoekstaander 135 graden  742 mm 8
FG01 Kunststof reling  96
FG05 Klemplaat 135 graden 16
FG02 Afdekkap leuning 135 graden 8
BS 4,2x16 Plaatschroeven 4,2 x 16 mm  304